
2021年 5月 14日 

お客様各位 

         

 ワトソン株式会社 

                     【東日本営業所】〒116-0003東京都荒川区南千住 6-57-12 

                              TEL:03-5615-3591 FAX:03-5615-3592 

                     【西日本営業所】〒651-2241兵庫県神戸市西区室谷 2-2-7 

TEL:078-991-4489 FAX:078-991-4491 

 

製造休止品一部再開のお知らせ 

 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
昨年 12月中旬よりフィルターチップ増産体制に向けて一部のノーマルチップで製造を休止

しておりましたが、以下製品を製造・出荷再開することとなりました。 

未だ製造休止中の製品もございますが、製造再開時には随時ご案内させていただきます。 

度重なるご案内で大変恐縮ではございますが、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
記 

  
【製造再開品】 

品 番：110-801C 250µLロングチップ（バルク） 

 

【出荷再開日】 2021 年 5 月 17日（月） 

  

長期に渡る製造休止に伴い、皆さまにはご迷惑をおかけいたしました。 

 

 

進捗情報はホームページにて更新いたします。 

下記 URLをご参照下さい。 

https://www.watson.co.jp/ 

以上 

tel:078-991-4489

